
Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.04.2019 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 902,6 Ringen 60 30

2026 Brigitte Schür 302,8

2027 Roland Schür 301,3

2025 Franz Englert 298,5

2  1906 KUS Kreuztal e.V. 902,2 Ringen 69 21

2014 Ellen Seelbach 302,8

2013 Hans-Joachim Roth 301,2

2015 Friedhelm Zander 298,2

3  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 882,9 Ringen 35 55

2041 Heinrich Scheffel 300,7

2040 Frank-Robert Kloos 294,2

2042 Peter Treude 288,0

4  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 858,2 Ringen 90

2031 Volker Hadem 289,5

2033 Bernhard Plett 285,2

2032 Bernhard Hübner 283,5

5  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 838,6 Ringen 5 73 12

2043 Luise Kaiser 292,7

2044 Manuela Lichtner 275,2

2045 Anke Menn 270,7

6  1906 SV Gernsdorf e.V. 592,6 Ringen 30 30

2019 Stefan Müller 304,0

2020 Erwin Seidel 288,6

2021 Wolfgang Simon 0,0

7  1906 Hilchenbacher SV e.V. 579,6 Ringen 5 55

2022 Roger Freudenberg 292,2

2024 Nicole Plachta 287,4

2023 Hans-Peter Fuhr 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 908,6 Ringen 80 10

2016 Ingrid Spies 303,6

2017 Jürgen Spies 303,4



KK-Gewehr Auflage Stand: 28.04.2019,16:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70

2018 Michael Viereck 301,6

 1906 KSuB Krombach 865,3 Ringen 34 48 6 2

2029 Harry Heinemann 304,5

2030 Thomas Spelz 288,0

2028 Andreas Friedrich 272,8

 1906 SV Netphen e.V. 862,0 Ringen 9 81

2039 Helmut Fendrich 297,2

2038 Alfred Böttcher 287,2

2037 Uwe Durgut 277,6

 1906 SBS Niederfischbach e.V. I 852,4 Ringen 23 57 10

2034 Matthias Bender 297,8

2035 Helga Velten 279,3

2036 Jürgen Velten 275,3



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.04.2019 19:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2053 Frank Wunderlich  1906 SSG Feudingen e.V. 102,9 101,6 102,0 306,5

2 2019 Stefan Müller  1906 SV Gernsdorf e.V. 100,6 102,5 100,9 304,0

3 2018 Michael Viereck  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 100,0 99,5 102,1 301,6

4 2027 Roland Schür  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 100,7 99,2 101,4 301,3

5 2041 Heinrich Scheffel  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 101,7 102,4 96,6 300,7

6 2056 Volker Schuhmaier  1906 SV Eiserfeld e.V. 100,7 101,0 99,6 299,3

Ringabzug: 2

Regelverletzung 0.9.8.2

7 2034 Matthias Bender  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 98,2 99,8 99,8 297,8

8 2046 Roger Wetter  1906 KUS Kreuztal e.V. 99,3 98,7 99,1 297,1

9 2058 Thomas Hof  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 99,3 96,2 101,1 296,6

10 2040 Frank-Robert Kloos  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 99,9 98,2 96,1 294,2

11 2022 Roger Freudenberg  1906 Hilchenbacher SV e.V. 95,8 96,9 99,5 292,2
12 2048 Ingo Wiebelitz  1906 SV Herzhausen e.V. 97,1 96,8 96,9 290,8

13 2031 Volker Hadem  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 95,0 97,9 96,6 289,5

14 2050 Rolf Martel  1906 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 96,8 97,8 94,8 289,4
15 2020 Erwin Seidel  1906 SV Gernsdorf e.V. 98,8 95,0 94,8 288,6

16 2030 Thomas Spelz  1906 KSuB Krombach 92,3 98,6 97,1 288,0
17 2042 Peter Treude  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 99,6 91,3 97,1 288,0

18 2060 Steffen Busch  1906 SV Erndtebrück e.V. 96,7 95,4 95,2 287,3

19 2038 Alfred Böttcher  1906 SV Netphen e.V. 98,4 96,0 92,8 287,2
20 2057 Ansgar Böhmer  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 95,0 95,7 95,4 286,1

21 2061 Andreas Hering  1906 SV Erndtebrück e.V. 94,5 94,4 95,7 284,6

22 2055 Georg Englert  1906 SV Eiserfeld e.V. 93,0 93,5 94,7 281,2
23 2047 Olaf Kurth  1906 SV Eiserfeld e.V. 95,3 91,7 92,3 279,3

24 2037 Uwe Durgut  1906 SV Netphen e.V. 90,4 93,7 93,5 277,6

25 2052 Jens Kamm  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 92,9 91,3 89,6 273,8
26 2049 Frank Wunderlich  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 90,4 90,4 92,0 272,8

27 2059 Jürgen Berretz  1906 SV Erndtebrück e.V. 92,1 91,3 89,1 272,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2017 Jürgen Spies  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 103,5 100,4 99,5 303,4
2036 Jürgen Velten  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 92,9 92,3 90,1 275,3

2054 Hartmut Zissel  1906 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 86,0 94,7 89,4 270,1



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 28.04.2019 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2014 Ellen Seelbach  1906 KUS Kreuztal e.V. 100,8 101,8 100,2 302,8

2 2026 Brigitte Schür  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 102,2 102,5 98,1 302,8

3 2062 Irmhild Kringe  1906 SBS Rudersdorf e.V. 100,0 102,0 98,7 300,7

4 2043 Luise Kaiser  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 95,4 97,8 99,5 292,7

5 2024 Nicole Plachta  1906 Hilchenbacher SV e.V. 93,7 95,3 98,4 287,4

6 2044 Manuela Lichtner  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 94,2 87,5 93,5 275,2

7 2045 Anke Menn  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 90,5 90,4 89,8 270,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2016 Ingrid Spies  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 102,1 100,7 100,8 303,6

2035 Helga Velten  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 99,7 87,4 92,2 279,3



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 28.04.2019 16:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2029 Harry Heinemann  1906 KSuB Krombach 101,8 101,1 101,6 304,5

2 2013 Hans-Joachim Roth  1906 KUS Kreuztal e.V. 102,2 98,3 100,7 301,2

3 2068 Ralf Helsper  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 97,7 101,5 99,8 299,0

4 2025 Franz Englert  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 98,6 100,1 99,8 298,5

5 2015 Friedhelm Zander  1906 KUS Kreuztal e.V. 98,0 99,9 100,3 298,2

6 2064 Eckhard Hambloch  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 97,7 95,7 95,7 289,1

7 2067 Helmut Bald  1906 SV Hemschlar e.V. 93,1 96,5 98,5 288,1

8 2033 Bernhard Plett  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 96,8 95,1 93,3 285,2

9 2032 Bernhard Hübner  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 93,8 93,6 96,1 283,5

10 2065 Lothar Treude  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 91,0 92,7 94,7 278,4

11 2066 Hartwig Kuhli  1906 SSG Feudingen e.V. 90,2 91,7 89,5 271,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2039 Helmut Fendrich  1906 SV Netphen e.V. 99,9 98,3 99,0 297,2

2028 Andreas Friedrich  1906 KSuB Krombach 92,3 91,6 88,9 272,8


